
 
 
 

新型コロナウイルス感染症の収束についてのお知らせ 

 

新型コロナウイルスの院内感染が患者及び職員に発生してから、感染拡大防

止に全力で務めてまいりました。この度、新たな感染が発生していない状況を踏

まえ感染は収束したものと判断いたしました。本日より全ての診療体制を通常

通りおこないます。皆様にはご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

これからも一層の感染防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 1 月 18 日 

広島⻄医療センター 院⻑ 新甲 靖 

 


